
東京支店移転のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度東京支店の移転を下記の通りいたす事となりました 

つきましては 以前にも増して品質・サービスの向上に相努めてまいりますので 

何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます 

敬 具    

 

２０２３年２月吉日 

株式会社ユーエイ 
代表取締役社長  雄島 耕太 

常務取締役     西村 達也 
 

 

 

記 
 

 

新住所・電話/FAX 番号 

 

〒１０１－００２１ 

東京都千代田区外神田６丁目１３-１０ 

プロステック秋葉原２階 

株式会社ユーエイ 東京支店 

 

 

 

 

 

 

 

移転日  ２０２３年２月２７日（月）より業務開始 

 

以 上  

TEL ０３－５８１６－１１５５ 

FAX ０３－５８１６－１１５６ 

※同ビル５階より移転いたします 

電話番号・FAX番号に変更はございません 


